üzerine yazdığı şerhteki güneş tutulmasının hesaplanması
ve Habeş el-Hâsib’in sinüs ve ters sinüs tabloları ile ilgili
bir yorumundan faydalanır. Vaticanus gr. 1056’daki
bir astroloji derlemesi, içinde “bir Serazen kitabından”
usturlap üzerine bir inceleme ve Doğu kaynaklarından
550 (1155-1156) ve 556 (1160-1161) tarihli yıldız listeleri
barındırır. Günümüze ulaşmış tek Bizans usturlabı olan
Brescia usturlabı 1062’de Fars kökenli Sergios için imal
edilmiştir. I. Aleksios Komnenos’un (1081-1118) hekimi
ve astroloğu, aynı zamanda Arapça masal kitabı Kelile ve
Dimne’nin (Stephanites kai Ichnelates) Grekçe mütercimi
olan Simeon Seth Araplarca ortaya konulan presesyon
[ekinoksların geri hareketi] değerini biliyordu.